
UCHWAŁA NR LVI/428/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/357/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 kwietnia 2017r. 
w sprawie X emisji obligacji miejskich

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ); art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15stycznia 2015r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 238 z późn. zm.).

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/357/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie X emisji 
obligacji miejskich zmienia się § 3,  który otrzymuje brzmienie: Obligacje zostaną wyemitowane 
w 23 seriach:

1. Emisja n/w serii nastąpi do 31.12.2017r

a) seria A/X na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

b) seria B/X na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

c) seria C/X na kwotę 700.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

d) seria D/X na kwotę 700.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

e) seria E/X na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

f) seria F/X na kwotę 700.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

g) seria G/X na kwotę 700.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

h) seria H/X na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

i) seria I/X na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

t) seria T/X na kwotę 800.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

u) seria U/X na kwotę 800.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

2. Emisja n/w serii nastąpi do 31.12.2018r.

j) seria J/X na kwotę 700.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

k) seria K/X na kwotę 700.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

l) seria L/X na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

m) seria M/X na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

n) seria N/X na kwotę 900.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

o) seria O/X na kwotę 800.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

p) seria P/X na kwotę 800.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

q) seria Q/X na kwotę 700.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

r) seria R/X na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

s) seria S/X na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

v) seria V/X na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

w) seria W/X na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2018r.

§ 2. Zmienia się treść § 6 ust. 1 opisanej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

Id: A4D70469-2727-41F8-B7AD-794B6996346D. Podpisany Strona 1



1. Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Miejską Kościerzyna w następujących terminach:

a) obligacje serii J/X, K/X, L/Xi M/X po upływie 4 lat od daty emisji,

f) obligacje serii N/X, O/X i P/X po upływie 5 lat od daty emisji,

g) obligacje serii Q/X, R/X i S/X po upływie 6 lat od daty emisji,

h) obligacje serii V/X i W/X po upływie 7 lat od daty emisji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: A4D70469-2727-41F8-B7AD-794B6996346D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany emisji obligacji miejskich serii X w związku ze zmianą harmonogramów realizacji

inwestycji objętych wieloletnią prognozą finansową dla Miasta Kościerzyny na lata 2017-2025.

Id: A4D70469-2727-41F8-B7AD-794B6996346D. Podpisany Strona 1




